e tasse dovute, rispetto al prezzo posto a base di gara. 

Non verranno prese in considerazione offerte in ribasso rispetto al prezzo posto a base di gara o che 

pongono condizioni e/o obblighi ulteriori a carico della Società. 

Il prezzo a base di gara è pari ad Euro 1.831.000,00 (unmilioneottocentotrentunomila/00). 

L’immobile sarà aggiudicato al soggetto offerente il prezzo più alto. 

In caso di parità di prezzo offerto, si procederà a convocare a mezzo posta elettronica certificata 

esclusivamente i partecipanti che avranno offerto parimenti il prezzo maggiore a partecipare ad una

[...]

La locazione ordinaria dovrà essere proposta per una durata pari ad anni 6 con il diritto della 

conduttrice alla sua rinnovazione per ulteriori anni 6 prima scadenza e alla seconda scadenza. 

Il canone di locazione annuo viene stabilito in euro 82.440,00 

(ottantaduemilaquattrocentoquaranta/00) oltre IVA nella misura di legge. Il suddetto canone di 

locazione annuale potrà essere parzialmente agevolato da Trentino Sviluppo sino al 50% mediante 

concessione, se ed in quanto spettante, di contributo “de minimis”, previa istruttoria economico-